
工事

30 年 5 月 29

迄

福岡県福岡市博多区板付４丁目７番２８号

（株）アーバンテック

代表取締役 縄田　秀則

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

木村土建（株）

（株）福岡日野組

負担行為番号 4301000016

種別 管２種 作成年月日 平成 日

１回

入札業者名並びに入札結果表

件 名 南区平和２丁目地内φ700mm配水管布設工事

履 行 期 間
　契約締結の翌日から

履行場所
福岡市南区平和１・２丁目，

中央区平尾４・５丁目255日間

（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む）

入 札 日 時 平成30年5月29日 午前10時00分 入札場所 電子入札

契約予定日 平成30年6月6日 入札回数

所在地 商 号 又 は 名 称 代 表 者 名
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点
最終入札結果
（円）（Ｂ）

契 約 者

契 約 金 額 予定価格

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

1 博多区 （株）アーバンテック
代表取締役

117.900 115,940,000 101.6905

番号

縄田　秀則

2 博多区
代表取締役

辞退
木村　勇

3 東区
代表取締役

辞退
橋本　一雄

橋本建設工業（有）

4 博多区
代表取締役

（株）ウイング 辞退
小田　直哉

5 早良区
代表取締役

辞退
日野　洋三

125,215,200 円125,215,200 円



福岡市総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

- - - - 項目1 項目2 項目3 - - -

- - - -

「管布設
時」におけ
る「安全管
理（労働災

害の防
止）」につい

て

「交通規制
時」におけ
る「安全管
理（公衆災

害の防
止）」につい

て

地場企業
への下請

計画
-

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ - - - - 3.0 3.0 1.0 - 7.0 7.0 2.0 3.5 12.5 19.5 100.0 119.5

903 - - - - 3.000 3.000 0.400 - 6.400 7.000 1.000 3.500 11.500 17.900 100.0 117.900

47 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

2742 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

3296 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

8475 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

 se - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

地場企業の活用施工上の提案

（株）アーバンテック

木村土建（株）

企業の
施工能力

技術者
の能力

南区平和２丁目地内φ700㎜配水管布設工事

（評価型式） 

Ⅱ型 技術評価
点

（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

提案項目

技術提案項目

社会貢献・
地域貢献

橋本建設工業（有）

（株）福岡日野組

（株）ウイング

：H 30 年 4 月 16 日入札公告日


	入札結果



